公告日期：109年 1月16日
製表日期：109年1月16日
臺北市北投區桃源里里鄰建設服務經費108年度執行情形一覽表
	經費別
	項目
	預定完成
日    期  
	核准金額
	已支付經
費及細項
	辦理
進度（％）
	承做
廠商
	經費核銷報核日期（尚未屆報核期間者免填）
	備註

	經常門
	物品與材料
	108.02.13
	2,257
	2,257
	100
	郡和有限公司
	108.02.20
	

	經常門
	桃源里媽祖遶境活動暨擔花籃表演
	108.02.26
	27,160
	21,920
	100
	桃源里辦公處
	108.03.05
	

	經常門
	卡啦OK伴唱機設備公開演出簽約金
	108.03.31
	1,680
	1,680
	100
	社團法人

中華音樂著作權協會(MUST)
	108.03.31
	里民活動場所伴唱設備使用

	經常門
	母親節活動
	107.05.12
	97,100
	89,086
	100
	桃源里辦公處
	107.05.30
	

	經常門
	端午節活動

元 
	108.05.28
	40,060
	40,060
	100
	桃源里辦公處
	108.07.01
	

	經常門
	滅火器換粉
	108.07.21
	30,000
	30,000
	100
	敘銓消防實業有線公司
	108.07.25
	

	經常門
	中秋節活動
	108.09.07
	37,743
	37,743
	100
	桃源里辦公處
	108.09.07
	

	資本門
	電冰箱
	108.10.17
	21,000
	21,000
	100
	益利電器行
	108.10.25
	

	經常門
	卡啦OK伴唱機設備公開演出簽約金
	108.10.31
	2,593
	2,593
	100
	社團法人亞太音樂集體管理協會
	108.10.31
	里民活動場所伴唱設備使用

	經常門
	志工參訪
	108.11.20
	51,949
	51,949
	100
	桃源里辦公處
	108.12.11
	


填表人：里長   陳仲宏   
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      

   里幹事  劉肇堂    
